MuHuCcTEpCTBO (PU3HYECKON KYJIbTYPHI H CIIOPTA
3abaiikanbCKOro Kpas

ITPUKA3

A1 corwa AT N £f -7k

r. Yura

O npuceoeHuu cnopmusHvix paspsaoos

Ha ocHoBaHMM BBINIOJNHEHUS! HOpM EnuHON BcepoCCHICKON CIOPTHUBHOM
KJIacCU(PUKALUU CHOPTUBHEIX Pa3psiioB

NPHKA3bIBAIO:
IIpucBouTs ciopTUBHBIN pa3psiy ««IlepBblil CIOPTHBHBINA pa3psi:

IIo mosxa PHO-IIPHKJIAAHOMY CIIOPTY.

CmupnoBy Cepreto 1994  ®I'KY «3 otpsing ®IIC mo  JIxyk A.B.
3abaiikaibCKOMy Kparoy

HaraeBy Anexcanapy 1993  ®I'KY «3 otpsg ®IIC mo  Ixyk A.B.
3abalikaabCKOMY Kparoy

ITepynoBy AHapero 1989  ®I'KY «3 orpsin ®IIC mo  JIxyx A.B.
3abalikabCKOMY KParo»

ITo Ts:k€510¥ aT/IeTHKE:

[Tanapenko NBany 1992 MBY IO CAIOCIIIOP Ne 6 Biacos E.T'.
r.Yura

Ilo cTpenb0e 3 ITATHOrO MJIH TA0EJILHOI0 OPYI/KHS:

Knonosckomy 1990 B/4 21250-A
EBrenuro
Mup3oeBy 3aypy 1980 B/4 21250-A

IIo cnopTHBHOM O0pb0e (rpexo-pumMcKkas 6opbda):

Apcnannzus MiBany 2000 MBOVY OO4 AXOII r.Yura Ilasnos ILIL



Ilo nérkou aTjieTnke:

Penpix Anne
Yanuamuny Bukropy
Cemukonbp Makcumy
baxuny Muxauniy
Komuunoit Enuzasere

Ilo n310710:

Canosiny Camanny

Ilo cnOpTHBHON r'HMHACTHKE:

1997

1997

1996

1998

2003

1994

XKamcapanoBoit
Tamxur
Annkeesoit Kcenuu

[Manpmmmuon Anunae

Ilo Tennucy:

KnoukoBy SIkoBy
MunoBoii Haranbe
ITemxoBy Hukomnaro
IlonsixoBoit TaTesiHe
MunoBy AHpero
MacnoBoii Codre
Cmocapy Bacumro
Kosnosoii Anacracuu
EnnynoBy Anekcero

JIo6an Mapune

2005

2004

2004

1990

1996

1968

1984

1971

2000

1955

2001

1997

1981

MBYVY 10 CIHOCHIOP Ne 2

r.Uura

MBY 1O CAIOCIIOP Ne 2

r.Yura

MBY 0O COIOCIHIOP Ne 2

r.Yura

MBY JJO CAIOCIHIOP Ne 2

r.Yura
CIIOP (xomrutexcHast)
r.Uura

CIIOP (xomriekcHast)
r.Uura

MBY J10 «IFOCIL Ne 1»
r.Uura

MBY O «IFOCIII Ne 1»
r.Yura

MBY 0 «IFOCIL Ne 1
r.Yura

P30 «®eneparus TeHHKCA
Poccuny

P30 «®enepanus TeHHUCA
Poccuny

P30 «®epeparus TeHHICA
Poccuny

P30 «®enepanus TenHrCa
Poccuny»

P30 «®enepanus TeHHKHCA
Poccuny

P30 «®enepanus TeHHMCA
Poccuny

P30 «®enepanus TeHHHCA
Poccuny

P30 «®eneparnus TeHHKHCA
Poccuny

P30 «®enepamus Tennnca
Poccuny

P30 «®eneparus TeHHnca
Poccuny»

Kagep3una H.B.
Kagep3una H.B.
Kagep3una H.B.
Kagep3una H.B.

[Tpunagueix E.B.

3aruo6anos A.O.

[IeBuyk B.IL.
IlTeBuyxk B.IL.

[IeBuyk B.IL



babkuny Anekcero 1976 P30 «®enepauys TEHHHCA
Poccun»

CynakoBoii Binane 2003 P30 «®enepanus TeHHUCA
Poccuny

U.o. pyxoBoauTens MHHHCTeﬁgTBa : B.b. JlomaeB
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BornaHosa U.B.
Ten. 40 09 58



